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 sabato 13 aprile 2024

Pisa 3 - 1 Feralpisalò

(2) - (0)

Mattia Valoti (16') 

Alessandro Arena (38') 

Mattia Valoti (94') 

GOLS Edgaras Dubickas (83') 

Gol Autogol

STATISTICHE GENERALI

MEDIA SQUADRA DI CASA SQUADRA OSPITE MEDIA

12,6 12 TOTALE TIRI 16 12,3

4,1 5 TIRI IN PORTA 5 3,8

32,5% 41,7% PRECISIONE AL TIRO 31,3% 31,4%

1,37 1,15 XG 2,72 1,39

1,7 2 GRANDI OCCASIONI 5 1,6

56,6% 51,7% % POSSESSO 48,3% 44,7%

483,7 377 PASSAGGI 342 369,2

82,5% 80,9% PASSAGGI PRECISIONE 81,0% 76,4%

399,3 305 PASSAGGI RIUSCITI 277 281,9

13,4 9 CROSS SU AZIONE 15 13,4

2,8 2 CROSS SU AZIONE RIUSCITI 3 3,2

4,7 5 ANGOLI 7 4,3

1,4 4 FUORIGIOCO 2 1,2

13,7 13 FALLI COMMESSI 14 12,7

2,9 3 AMMONIZIONI 3 2,2

Totale Stagione: 7 0 ESPULSIONI 0 Totale Stagione: 4
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Superiore 5 Giocatori
Pisa vs Feralpisalò

Pisa - Top 5

Pietro Beruatto

Hjörtur Hermannsson

Arturo Calabresi

Marius Marin

Mattia Valoti

69

57

49

49

47

TOCCHI

Mattia Valoti

Alessandro Arena

Tomás Esteves

Marco D'Alessandro

Marius Marin

Tommaso Barbieri

4

3

2

1

1

1

TIRI

Mattia Valoti

Alessandro Arena

Tomás Esteves

2

2

1

TIRI IN PORTA

Marco D'Alessandro
Mattia Valoti
Arturo Calabresi
Idrissa Touré

Marius Marin
Pietro Beruatto
Tomás Esteves
Tommaso Barbieri
Alessandro Arena

2
2
1
1
1
1
1
1
1

ASSIST PER TIRO

Pietro Beruatto

Hjörtur Hermannsson

Arturo Calabresi

Mattia Valoti

Marius Marin

48

46

43

34

33

PASSAGGI

Hjörtur Hermannsson

Arturo Calabresi

Pietro Beruatto

Mattia Valoti

Tomás Esteves

41

38

38

33

25

PASSAGGI RIUSCITI

Nicholas Bonfanti

Marco D'Alessandro

Mattia Valoti

Tomás Esteves

Ernesto Torregrossa

Arturo Calabresi

Stefano Moreo

Idrissa Touré

3

2

2

2

1

1

1

1

FALLI COMMESSI

Marco D'Alessandro

Tommaso Barbieri

Ernesto Torregrossa

Marius Marin

Hjörtur Hermannsson

Arturo Calabresi

Pietro Beruatto

Alessandro Arena

3

3

2

2

1

1

1

1

FALLI SUBITI

Feralpisalò - Top 5

Federico Bergonzi

Luca Fiordilino

Gaetano Letizia

Christos Kourfalidis

Mattia Zennaro

59

56

50

48

46

TOCCHI

Mattia Compagnon

Andrea La Mantia

Bruno Martella

Edgaras Dubickas

Mattia Felici

Christos Kourfalidis

4

2

2

2

2

2

TIRI

Andrea La Mantia

Mattia Zennaro

Edgaras Dubickas

Mattia Felici

Christos Kourfalidis

1

1

1

1

1

TIRI IN PORTA

Gaetano Letizia

Bruno Martella

Giacomo Manzari

Mattia Felici

Andrea La Mantia

Christos Kourfalidis

2

2

2

2

1

1

ASSIST PER TIRO

Luca Fiordilino

Federico Bergonzi

Luca Ceppitelli

Gaetano Letizia

Christos Kourfalidis

46

40

38

32

29

PASSAGGI

Luca Fiordilino

Federico Bergonzi

Luca Ceppitelli

Christos Kourfalidis

Mattia Zennaro

42

39

34

26

22

PASSAGGI RIUSCITI

Luca Ceppitelli

Mattia Compagnon

Mattia Zennaro

Mattia Felici

Andrea La Mantia

Edgaras Dubickas

Christopher Attys

Federico Bergonzi

3

3

2

2

1

1

1

1

FALLI COMMESSI

Luca Fiordilino

Giacomo Manzari

Mattia Zennaro

Andrea La Mantia

Gaetano Letizia

Mattia Felici

Christos Kourfalidis

3

2

2

1

1

1

1

FALLI SUBITI
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POST-MATCH REPORT

Tocchi & Tiri - Pisa
Pisa vs Feralpisalò

POSIZIONE MEDIA TOCCHI

1 Nícolas

6 Hjörtur Hermannsson

20 Pietro Beruatto

33 Arturo Calabresi

42 Tommaso Barbieri

8 Marius Marin

19 Tomás Esteves

27 Mattia Valoti

28 Alessandro Arena

77 Marco D'Alessandro

9 Nicholas Bonfanti

10 Ernesto Torregrossa

15 Idrissa Touré

30 Alessandro De Vitis

32 Stefano Moreo

44 Miguel Veloso

37

57

69

49

31

49

39

47

43

42

18

13

20

4

15

6

POSIZIONI DELLE TIRI TIRI

Gols In Porta Fuori Porta

42 Tommaso Barbieri

8 Marius Marin

19 Tomás Esteves

27 Mattia Valoti

28 Alessandro Arena

77 Marco D'Alessandro

1

0

1

0

2

1

4

2

3

2

1

0

Tiri In Porta

Nota: alcuni tiri potrebbero essere stati effettuati dalla stessa posizione.
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Giocatore Statistiche- Pisa
Pisa vs Feralpisalò

XI Iniziale
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Tocchi

Gols

xG

Tiri

Tiri in Porta

Precisione al Tiro

Assists

Assist per Tiro

Passaggi Precisione

Passaggi

Passaggi Riusciti

Cross In Gioco

Cross in Gioco Riusciti

Fuorigioco

Possessi Guadagnati

Tackles Vinti

Intercetti

Respinte Difensive

Falli Fatti

Falli Subiti

Gialli Cartellini

Rossi Cartellini 0

0

0

0

0

0

0

6

0

0

0

22

31

71%

0

0

0

0

0,00

0

37

99'

0

0

1

0

5

2

2

2

0

0

0

41

46

89%

0

0

0

0

0,00

0

57

99'

0

0

1

1

1

1

0

2

0

0

0

38

43

88%

1

1

0

0

0,00

0

49

87'

0

1

1

0

1

0

0

6

0

0

2

38

48

79%

1

0

0

0

0,00

0

69

99'

0

0

3

0

1

2

0

8

1

1

4

12

15

80%

1

1

0%

0

1

0,03

0

31

99'

0

0

3

2

2

1

1

2

1

0

1

19

23

83%

2

0

0%

0

1

0,07

0

42

86'

0

0

0

2

1

1

2

3

0

0

0

33

34

97%

2

1

50%

2

4

0,51

2

47

99'

0

0

2

0

0

3

3

6

0

0

1

24

33

73%

1

0

0%

0

1

0,03

0

49

99'

0

1

0

2

1

0

0

4

0

0

0

25

29

86%

1

0

50%

1

2

0,11

0

39

57'

0

0

1

0

0

1

0

1

0

1

1

24

30

80%

1

0

67%

2

3

0,41

1

43

73'

0

0

0

3

1

0

0

1

0

0

0

6

10

60%

0

0

0

0

0,00

0

18

57'

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

3

6

50%

0

0

0

0

0,00

0

6

13'

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

4

4

100%

0

0

0

0

0,00

0

4

13'

0

0

2

1

0

0

0

1

0

0

0

4

5

80%

0

0

0

0

0,00

0

13

26'

0

1

0

1

0

0

0

0

1

0

0

7

11

64%

0

0

0

0

0,00

0

15

42'

0

0

0

1

2

0

0

1

1

0

0

5

9

56%

1

0

0

0

0,00

0

20

42'

GIOCATORE STATISTICHE

SOSTITUZIONE
Giocatore Sostituito Giocatore Subentrato

54'

55'

70'

84'

84'

Stefano MoreoNicholas Bonfanti

Tomás Esteves Idrissa Touré

Ernesto TorregrossaAlessandro Arena

Miguel VelosoMarco D'Alessandro

Arturo Calabresi Alessandro De Vitis
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Pisa - 2023/24 Stagione Statistiche
Serie B

Presenze Gols Gols / 90 Rigori
Segnati xG Assists xA Minuti

Ádám Nagy

Alessandro Arena

Alessandro De Vitis

Andrea Barberis

Antonio Caracciolo

Arturo Calabresi

Emanuel Vignato

Ernesto Torregrossa

Ettore Gliozzi

Gabriele Piccinini

Gaetano Masucci

Hjörtur Hermannsson

Idrissa Touré

Jan Mlakar

Leonardo Loria

Lisandru Tramoni

Marco D'Alessandro

Marius Marin

Mattéo Tramoni

Mattia Valoti

Maxime Leverbe

Miguel Veloso

Nicholas Bonfanti

Nícolas

Pietro Beruatto

Roko Jureskin

Simone Canestrelli

Stefano Moreo

Tomás Esteves

Tommaso Barbieri

489'0,1300,1200,00011

1.279'1,5312,2200,14220

33'0,0000,0000,0002

510'0,6400,2100,0009

1.763'1,0510,9300,10220

1.353'0,8910,6800,07123

558'0,9000,6300,00012

702'0,6623,3220,26216

159'0,0300,3200,0005

1.233'1,1212,0600,07122

201'0,3310,6100,45112

741'0,0600,0600,00014

786'0,6920,5600,00015

1.500'0,7821,9400,18321

696'0,0200,0000,0007

1.080'2,0721,8400,17221

1.189'1,8131,2800,08118

2.564'2,2221,0100,04128

138'0,0400,4201,9633

1.879'1,5328,4630,481028

1.075'0,1100,6200,00014

1.534'3,0130,7700,06125

647'0,2104,0300,56412

2.590'0,1700,0000,00026

2.073'2,4731,4100,04126

123'0,0000,0000,0003

3.053'0,5002,8200,09331

1.866'1,4315,5200,10228

2.157'1,9521,2900,04126

1.832'1,2812,0200,15326
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Tocchi & Tiri - Feralpisalò
Pisa vs Feralpisalò

POSIZIONE MEDIA TOCCHI

1 Semuel Pizzignacco

23 Luca Ceppitelli

66 Federico Bergonzi

87 Bruno Martella

16 Luca Fiordilino

20 Mattia Zennaro

39 Christos Kourfalidis

94 Gaetano Letizia

97 Mattia Felici

14 Mattia Compagnon

91 Andrea La Mantia

3 Mattia Tonetto

9 Karlo Butic

11 Edgaras Dubickas

28 Giacomo Manzari

70 Christopher Attys

17

44

59

37

56

46

48

50

41

26

25

25

14

12

20

6

POSIZIONI DELLE TIRI TIRI

Gols In Porta Fuori Porta

87 Bruno Martella

20 Mattia Zennaro

39 Christos Kourfalidis

97 Mattia Felici

14 Mattia Compagnon

91 Andrea La Mantia

9 Karlo Butic

11 Edgaras Dubickas

2

0

1

1

2

1

2

1

4

0

2

1

1

0

2

1

Tiri In Porta

Nota: alcuni tiri potrebbero essere stati effettuati dalla stessa posizione.
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Giocatore Statistiche - Feralpisalò
Pisa vs Feralpisalò
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Tocchi

Gols

xG

Tiri

Tiri in Porta

Precisione al Tiro

Assists

Assist per Tiro

Passaggi Precisione

Passaggi

Passaggi Riusciti

Cross In Gioco

Cross in Gioco Riusciti

Fuorigioco

Possessi Guadagnati

Tackles Vinti

Intercetti

Respinte Difensive

Falli Fatti

Falli Subiti

Gialli Cartellini

Rossi Cartellini 0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

9

14

64%

0

0

0

0

0,00

0

17

99'
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0

3

1

1
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5

0

0
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89%

0
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1

3
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78%

2

0
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37
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0
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1

3

1

0

5

0

0

2

39
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98%

0

0

0

0

0,00

0
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99'

0

0

1

0

1

1

1

2

0

0

2

19

32

59%

2

0

0

0

0,00

0

50

72'

0

0

3

0

1

0

0

4

0

0

0

42

46

91%

0

0

0

0

0,00

0

56

99'

0

0

2

2

2

1

2

10

0

0
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79%

0

0

100%

1

1

0,05
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0
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0

0

1

13
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59%
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0
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1
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0

6

0

1

4
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90%

1

0

50%

1

2

0,07

0

48

81'

0

0

1

1

2

0

0

0

2

0

0

12

17

71%

1

0

50%

1

2

0,65

0

25

63'

0

0

0

3

0

0

0

3

0

0

0

8

8

100%

0

0

0%

0

4

0,63
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72'
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8
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100%

0
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0,05
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0
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44%

2

1
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0
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0
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1

2

1,11

1
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0

0

0
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0

0

0
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0

0
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0
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6

18'

GIOCATORE STATISTICHE

SOSTITUZIONE
Giocatore Sostituito Giocatore Subentrato

61'

61'

70'

70'

79'

Karlo ButicAndrea La Mantia

Mattia TonettoBruno Martella

Mattia Compagnon Edgaras Dubickas

Giacomo ManzariGaetano Letizia

Christos Kourfalidis Christopher Attys
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Feralpisalò - 2023/24 Stagione Statistiche
Serie B

Presenze Gols Gols / 90 Rigori
Segnati xG Assists xA Minuti

Alessandro Pietrelli

Alessandro Pilati

Alessio da Cruz

Andrea La Mantia

Brayan Gjyla

Bruno Martella

Christopher Attys

Christos Kourfalidis

Davide Balestrero

Davide Di Molfetta

Denis Hergheligiu

Dimo Krastev

Edgaras Dubickas

Federico Bergonzi

Federico Carraro

Gabriele Ferrarini

Gaetano Letizia

Giacomo Manzari

Karlo Butic

Loris Bacchetti

Luca Ceppitelli

Luca Fiordilino

Luca Giudici

Marco Sau

Mattia Compagnon

Mattia Felici

Mattia Tonetto

Mattia Zennaro

Mauro Verzelletti

Michele Camporese

Semuel Pizzignacco

Vittorio Parigini

149'0,1100,3400,00011

1.282'0,0510,5700,00017

18'0,0000,0000,0001

1.765'1,7708,4630,36732

13'0,0000,0500,0001

2.629'3,4630,7500,03129

29'0,0000,0000,0002

1.926'1,0113,2300,14324

2.474'0,6113,6800,11326

1.677'2,7242,2600,05127

552'0,8100,8400,00016

8'0,0000,0000,0001

423'0,6602,4100,6439

2.464'0,9211,1000,07228

338'0,2700,1300,0005

183'0,0200,0000,0003

1.244'1,8731,8900,00018

505'1,2020,6100,0009

1.700'1,1006,4310,26530

775'0,0600,0000,00011

2.452'0,1321,6200,00026

2.482'0,9400,3800,00029

77'0,2800,0400,0004

292'0,1701,4800,31111

1.477'1,1704,2700,24424

2.371'4,9342,2500,11331

861'0,5401,5200,21220

1.358'1,2710,9400,13226

13'0,0000,0000,0001

147'0,0000,0000,0002

3.249'0,0900,0000,00033

631'0,9310,6100,00013
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